CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6/8 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JULIO CARLOS FRANÇA RESENDE, matrícula nO
16.784, ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Assuntos Sociais. (CC)

2 - EXONERAR JOAO MARQUES, matrícula nO 11.459, do Cargo em
Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Assuntos Sociais, bem como
devolvê-lo à lotação de Orige~çC).

~ia, J ~ de set>-.· ôró de 2009.

_~u=t"'e>~o PR ENTE
/ Presidente